HEAD OFFICE SWEDEN
Phone: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regincontrols.com
Revision 2019-04-04
— 1 —
RTA(O)M
RTA(O)M

Phone: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regincontrols.com
Revision 2019-04-04
— 3 —
RTA(O)M
Dane techniczne
Temperatura otoczenia 0…60 °C
Temperatura przechowywania -25…+65 °C
Stopień ochrony IP54
Montaż Na zatrzaski
Długość przewodu 2 m
Masa 100 g (24 V AC/DC, 230 V AC), 111 g (24 V AC)
Modele
Nazwa Zasilanie Sygnał sterujący Czas skoku Zużycie mocy Siła Skok
RTAM100-24 24 V AC/DC On/off, NC 3.5 min 1 W, prąd rozruchowy 300 mA
przez max 2 min
100 N 4 mm
RTAOM100-24 24 V AC/DC On/off, NO 3.5 min 1 W, prąd rozruchowy 300 mA
przez max 2 min
100 N 4 mm
RTAOM100-24A 24 V AC 0...10 V DC, NO 30 s/mm 1 W, prąd rozruchowy 300 mA
przez max 2 min
100 N 4 mm
RTAM100-24A 24 V AC 0...10 V DC, NC 30 s/mm 1 W, prąd rozruchowy 300 mA
przez max 2 min
100 N 4 mm
RTAM100-230 230 V AC On/off, NC 3.5 min 1 W, prąd rozruchowy  970 mA
(550 mA przez max 100 ms)
100 N 4 mm
RTAOM100-230 230 V AC On/off, NO 3.5 min 1 W, prąd rozruchowy 970 mA
(550 mA przez max 100 ms)
100 N 4 mm
RTAM125-24 24 V AC/DC On/off, NC 4.5 min 1.2 W, prąd rozruchowy 300 mA
przez max 2 min
125 N 6.5 mm
RTAOM125-24 24 V AC/DC On/off, NO 4.5 min 1.2 W, prąd rozruchowy 300 mA
przez max 2 min
125 N 6.5 mm
RTAM125-24A 24 V AC 0...10 V DC, NC 30 s/mm 1.2 W, prąd rozruchowy 300 mA
przez max 2 min
125 N 6.5 mm
RTAM125-230 230 V AC On/off, NC 4.5 min 1.2 W, prąd rozruchowy 970 mA
(550 mA przez max. 100 ms)
125 N 6.5 mm
RTAOM125-230 230 V AC On/off, NO 4.5 min 1.2 W, prąd rozruchowy 970 mA
(550 mA przez max. 100 ms)
125 N 6.5 mm
Akcesoria
Nazwa Opis